別記様式第１２号（第１４条関係）

　　　年　 　月　　 日
苫 前 町 長　　様
（申請者） 住 所
氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

苫前町省エネ設備等導入促進補助金
請 求 書

苫前町省エネ設備等導入促進補助金について、次のとおり請求いたします。

１　交付額確定を受けた、省エネ設備等の種類
　ＬＥＤ照明設備

２　補助金請求額　　　￥　　　　　　　　　　円

３　補助金振込先
	振込先金融機関

	本店　　・　　支店

	口座種別
	普通　　・　　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人
(申請者)

注１：記載事項の訂正は押印でお願いします（修正液等の使用はできません）。
注２：補助金請求額の訂正はできませんので、間違えた場合は書き直してください。

【提出先】　　苫前町字旭３７番地の１　苫前町建設課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　0164(64）2315